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XX REGATY O PUCHAR PREZYDENTA KRAKOWA

Sobota, 24.09.2022

0830-1000

1000

1015-1035

1130-1630

16 45

1700

Niedziela, 25.09.2022

1030

1400

1500

1530

Partnerzy:

w klasach: ILCA 6, ILCA 4, Europa, Optimist A, Optimist B

Krakow, 24-25.09.2022

PROGRAM REGAT

rejestracja zgtoszen do regat

odprawa z trenerami i kierownikami ekip

otwarcie regat

wyscigi zeglarskie we wszystkich klasach

poczestunek dla uczestnikow regat po wyscigach, grill

wspolne szantowanie

start do pierwszego wyscigu dnia
ostatni sygnat ostrzezenia w regatach
poczestunek dla uczestnikow regat po wyscigach

ceremonia zakonczenia regat; wreczenie puchardow, nagréd i dyploméw uczestnikom regat

zeglarskich

Wiceprezes d.s. Sportowych
KZ Horn Krakéw

e,
!

Andrzej Ogrodnik

. -
=II= Zarzad Infrastruktury ‘—‘ 12 -
Sportowej
i SR
mmaY  wkrakowie Br‘yksy S e W@ vi ESMAN N

Ekologla i Zagle climate of innovation
Krakéw



